
 

 

 

ELEKTRICKÝ POHANĚČ HOTSHOCK 

Aplikace: 

Elektrický pohaněč je zařízení, které může být použito k popohánění zvířat, aby se pohybovala na 

místo, které potřebujete, např. do ohrad, na jatka atd. 

Funkce: 

Zařízení používá baterie pro vytvoření vysokého napětí, které je prostřednictvím dvou pohyblivých 

elektrod dodáváno do svalu zvířete. 

Ochrana zvířat: 

Dodržujte předpisy platné ve vaší zemi, které se vztahují na ochranu zvířat a jejich porážku. 

Bezpečnostní opatření: 

POZOR! Ještě před tím, než poprvé použijete zařízení, si důkladně přečtěte tento návod. 

 Zařízení vyrábí vysoké napětí 5000 V. Nedotýkejte se elektrod. I v případě, že budou 

baterie vyjmuty, může zařízení stále vytvářet napětí (zbytkový náboj). 

 Nikdy zařízení nepoužívejte na člověku! 

 Ujistěte se, že je zařízeno uloženo v dostatečné vzdálenosti od dětí! 

 Zařízení je vždy připraveno k použití, když jsou vloženy baterie. 

Stav baterie: 

V případě, že kontrolka na zařízení svítí matně a zařízení nevytváří dostatečný impulz, vyměňte 

baterie. 

Výměna baterií: 

Prostor, ve kterém jsou umístěny baterie, je uzavřený šroubovacím uzávěrem. 

1. Odšroubujte uzávěr a sundejte ho ze zařízení. 

2. Odstraňte vybité baterie a vložte nové. 

3. Uzávěr zašroubujte zpět. 

Zařízení je připraveno k použití. 

Používání zařízení: 

1. Aplikujte zařízení na sval zadní nohy zvířete. 

2. Přitlačte pohyblivé elektrody. 

3. Je proveden první impulz a kontrolka se rozsvítí. 

4. Odejmutím přístroje od svalu zastavíte aktuální impulz. 

5. Opakujte tento postup, abyste provedly další impulz.  

Záruka: 

 ½ roku na mechanické části zařízení 

 2 roky na elektrické části zařízení 

Technické informace: 

Rozměry: délka 280 mm, šířka 70 mm, hloubka 50 mm 

Třída ochrany: IP 65 podle VDE 0470, EN 60529 

Příslušenství: není součástí balení 

- prodloužená rukojeť 80 cm, č. 30202 

- 2 baterie, 1,5 V  


